

Jenark A/S

H.P. Christensensvej 1
3000 Helsingør
CVR-nr. 13 23 74 76

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2016

Frank Lassen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jenark A/S
H.P. Christensenvej 1
3000 Helsingør

Telefon: 49 26 49 11

CVR-nr.: 13 23 74 76
Stiftet: 1. juni 1989
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Frank Allan Lassen

Bestyrelse Anet Yvon Pallisgaard Blidt
Jørgen Henrik Tjørning
Frank Allan Lassen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 68.955.

Egenkapitalen udgør kr. 703.839.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		741.362	738.638
Personaleomkostninger.....	4	<u>-599.926</u>	<u>-540.631</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		141.436	198.007
Finansielle indtægter		310	1.601
Finansielle omkostninger		<u>-51.424</u>	<u>-38.031</u>
RESULTAT FØR SKAT		90.322	161.577
Skat af årets resultat	1	<u>-21.367</u>	<u>-43.528</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>68.955</u></u>	<u><u>118.049</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		203.839	49.900
Overført resultat		<u>-134.884</u>	<u>68.149</u>
Disponeret i alt		<u><u>68.955</u></u>	<u><u>118.049</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>351.476</u>	<u>424.162</u>
Varebeholdninger i alt		<u>351.476</u>	<u>424.162</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		296.331	209.547
Andre tilgodehavender		<u>13.646</u>	<u>13.646</u>
Tilgodehavender i alt		<u>309.977</u>	<u>223.193</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>9.853</u>
Likvide beholdninger		<u>1.780.560</u>	<u>1.696.281</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.442.013</u>	<u>2.353.489</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.442.013</u>	<u>2.353.489</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		0	134.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>203.839</u>	<u>49.900</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>703.839</u>	<u>684.784</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.258	114.647
Selskabsskat		37.269	61.555
Anden gæld		<u>1.326.647</u>	<u>1.492.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.738.174</u>	<u>1.668.705</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.738.174</u>	<u>1.668.705</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.442.013</u></u>	<u><u>2.353.489</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Nærtstående parter	3		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	20.152	38.117
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.215</u>	<u>5.411</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>21.367</u>	<u>43.528</u>

2 Egenkapital	01/10-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/09-16
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	134.884	-	-134.884	0
Henlagt udbytte	<u>49.900</u>	<u>-49.900</u>	<u>203.839</u>	<u>203.839</u>
I alt	<u>684.784</u>	<u>-49.900</u>	<u>68.955</u>	<u>703.839</u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Frank Allan Lassen
 Sjølundsparken 26
 3150 Hellebæk

4 Personaleforhold	2015/16	2014/15
Lønninger	503.000	455.000
Pensioner	56.950	54.900
Andre omkostninger til social sikring.....	5.024	5.075
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>34.952</u>	<u>25.656</u>
Personale omkostninger i alt	<u>599.926</u>	<u>540.631</u>